

News Release

2020 年 6 月 3 日 株式会社ニューメディア福島センター

福島ユナイテッド FC「ふくしまの桃 PR ユニフォーム」 スポンサーについて

株式会社ニューメディア(福島事業所名称:『NCV 福島センター』/福島市御山字一本松 17-1-1、福島センター長:中川宏生、以下 NCV)は、福島県のスポーツと農業の振興・社会貢献活動を目的に、株式会社 AC 福島ユナイテッド(本社:福島県福島市飯坂町字筑前 7-1、代表取締役:鈴木勇人、以下 福島ユナイテッド FC)の「ふくしまの桃 PR ユニフォーム」スポンサーとなりましたのでご案内いたします。

福島ユナイテッド FC 農業部は、福島県の農産物の風評被害払拭および魅力発信事業を行っており、弊社はこの活動に共感しサポートさせて頂くことに致しました。全国の皆様に県産物の魅力をより知って頂くための「ふくしまの桃 PR ユニフォーム」着用による農業振興に期待し、地域の皆様と一緒に応援していきます。

今後も、弊社 NCV は地域スポーツを応援し、地域振興・社会貢献活動を進めて参ります。

【会社概要】

株式会社ニューメディア(本社:山形県米沢市)は、1986年の設立以来、「地域に根差したメディア」として地域の皆様の生活を豊かにすることを目的に、ケーブルテレビ事業を始めインターネット、固定電話、MVNOなどのサービスを展開しています。

センター名	都道府県	サービスエリア (各一部)
米沢センター	山形県	米沢市/南陽市/高畠町/川西町
函館センター	北海道	函館市/北斗市/七飯町
新潟センター	新潟県	新潟市中央区/北区/東区/西区/江南区
福島センター	福島県	福島市

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ニューメディア福島センター 業務部メディア企画課 担当 浅野 連絡先: メールアドレス:asano.yoshitaka@ncv.co.jp